
UCHWAŁA NR 247/19 
RADY MIASTA TORUNIA  
z dnia 10 października 2019 r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień, ul. Kasztanowa 16 
w Toruniu.  
 
Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm.1) oraz art. 422 ust. 4 pkt 1 i ust. 5 i 6 ustawy z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 
2137 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Toruniu w kwocie 
290 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3 Traci moc uchwała Rady Miasta Torunia nr 473/16 z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w izbie wytrzeźwień Miejskiego Ośrodka 
Edukacji i Profilaktyki Uzależnień w Toruniu ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2016r. poz. 4315. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309 i poz. 1696. 
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 2244, z 2019r. poz. 141, poz. 730. 


